

ترکیب احتمالی استقلال مقابل الاهلی

استقلال با یک سوپرایز در خط حمله به مصاف الاهلی می‌رود.

به گزارش سایت خبری پرسون، استقلال در حساس‌ترین و البته سخت‌ترین بازی در سه هفته پایانی لیگ نخبگان مقابل الاهلی عربستان خواهد رفت و با کسب امتیاز از این مسابقه می‌تواند شرایط بهتری در ادامه مسابقات پیدا کند و با کسب پیروزی احتمالی مقابل الشرطه و الریان شانس زیادی برای صعود داشته باشد.

استقلال در این مسابقه با احتمال زیاد مانند دیدار با النصر و الاهلی با ساختار متراکم دفاعی و نیم‌نگاهی به ضدحملات به میدان خواهد رفت که این سبک فوتبال نیاز به بازیکنانی با قابلیت‌های خاص خواهد داشت که در حال حاضر این ابزار در اختیار موسی‌مانه قرار ندارد و باید با تغییر پست سرعت انتقال و ضدحملات تیم خود را بالاتر ببرد.

استقلال در بازی با النصر و الهلال بدشانس بود و کلیدی‌ترین بازیکنانش را از دست داد، مهرداد محمدی مهره کلیدی استقلال مقابل النصر برای استفاده از ضدحملات بود و مقابل الهلال هم برنامه‌های هجومی این تیم برپایه توانایی‌های رضاییان چیده شده بود که هر دو بازیکن با مصدومیت زمین را ترک کردند.

با این حال استقلال مقابل الاهلی به احتمال زیاد با همان سبک بازی خواهد کرد و پیش‌نیاز این اتفاق نیمکت نشینی بلانکو و رضایی و حضور محمدحسین اسلامی در نوک پیکان خط حمله خواهد بود!

علیرضا کوشکی تنها غایب استقلال مقابل الاهلی خواهد بود و باقی بازیکنان در اختیار پیتسو موسی‌مانه قرار خواهند گرفت.

ترکیب احتمالی استقلال در بازی مقابل الاهلی عربستان به این شکل خواهد بود:

حسین حسینی

کاپیتان آبی‌ها بعد از ثبت دو گلین‌شیت متوالی به دنبال سومین و مهم‌ترین آن خواهد بود تا با کسب سومین گلین‌شیت آسیایی و با توجه به رکورد جالبی که در سیوهای بازی‌های اخیر داشته یکی از گلرهای تاثیرگذار این مسابقات باشد، درخشش او در این مسابقه می‌تواند برگ برنده استقلال باشد.

محمدحسین مرادمند - روزبه چشمی - رافائل سیلوا

محمدحسین مرادمند و رافائل سیلوا دو بازیکن آماده استقلال مقابل پاختاکور بودند و در زدن ضربات اول، توپ‌گیری از مهاجمان و پاکسازی محوطه جریمه به خوبی عمل کردند و اضافه شدن روزبه چشمی به این زوج می‌تواند تجربه و بار فنی خط دفاعی استقلال را به شکل قابل توجهی افزایش دهد.

همچنین حضور روزبه چشمی در قلب خط دفاعی و پیشروی او تا چندین متر جلوتر از محوطه جریمه استقلال می‌تواند بازسازی از عقب زمین را در اختیار او قرار دهد و اندونگ با وظایف دفاعی بیشتر و تمرکز بهتری در ترکیب تیم حاضر شود و در فاز هجومی به یک خط جلوتر منتقل شود.

آرض رضواند - دیدیه اندونگ

موسی‌مانه مقابل پاختاکور از آرش رضواند در ترکیب اصلی استفاده کرد و پیش از بازی با الاهلی این بازیکن را همراه خود به نشست خبری برد و حضور او در کنار اندونگ برای استحکام خط میانی دور از انتظار نخواهد بود، اندونگ با کیفیتی که مقابل پاختاکور ارائه کرد یکی از بازیکنان تاثیرگذار این مسابقه خواهد بود.

رامین رضاییان - میلاد زکی‌پور

جناحین استقلال در اختیار زکی‌پور و رضاییان قرار می‌گیرد تا با نفوذهای ناگهانی و همچنین سرعت بالای خود در ضدحملات این تیم تاثیرگذار باشد و با اضافه شدن به بازیکنان هجومی بتوانند شانس گلزنی استقلال را افزایش دهند.

البته این دو بازیکن کار سختی مقابل مهره‌های هجومی الاهلی خواهند داشت و باید با رفت و برگشت‌های مداوم برتری عددی در فاز هجومی و دفاعی را برای استقلال ایجاد کنند، استقلال در سمت چپ ابولفضل جلالی را هم در اختیار دارد که به احتمال زیاد یکی از تعویض‌های قطعی این تیم خواهد بود.

بازی‌گردان‌های استقلال با مسئولیت و توانایی‌های فنی متفاوت، ماشاریپوف با قدرت حمل توپ و مایل به جناحین و کاکوتا با در اختیار داشتن توپ و در اختیار گرفتن نبض بازی و پاس‌های ناگهانی به عمق دفاعی الاهلی طراح اصلی حملات استقلال خواهند بود، این دو بازیکن با تجربه سال‌ها حضور در سطح بالای فوتبال می‌توانند شانه به شانه ستاره‌های مطرح الاهلی در زمین بدرخشند و امید اصلی استقلالی‌ها برای گلزنی باشند.

محمدحسین اسلامی

بعید به نظر می‌رسد که موسی‌مانه در این بازی که سرعت انتقال توپ و حملات ناگهانی برنامه اصلی استقلال باشد از دو مهاجم بلندقامت خود در ترکیب اصلی استفاده کند به ویژه که در بازی‌های گذشته خبری از گلزنی آنها نبوده و احتمالاً شاهد یک تغییر غیر منتظره و حضور اسلامی در خط حمله آبی‌ها باشیم.

البته این امکان هم وجود دارد که از بازیکنان دیگری در این پست استفاده شوند یا حتی موسی‌مانه از بین آرمان رضانی و گوستاوو بلانکو یکی را در ترکیب اصلی قرار دهد.

ترکیب استقلال در این مسابقه به این شکل خواهد بود:

حسین حسینی - محمدحسین مرادمند - روزبه چشمی - رافائل سیلوا - رامین رضاییان - میلاد زکی‌پور - آرش رضاوند - دیدیه اندونگ - ماشاریپوف - گائل کاکوتا - محمدحسین اسلامی